
2014/2015 Studentský parlament Gymnázia Nymburk 13. 03. 2015 

  

7 . zasedání SPGN   

1PB, 2SB, 3TA, 3TB, 4KA, 4KB, 5QA, 5QB, 7MA, 7MB, 3A, 8OA, 4A 

  (13 –  parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování)   

    2SA, 6XA, 6XB, 2A 

 1PA, 1A, 8OB 

1. Byl oficiálně otevřen školní dvůr, stojany budou přesunuty zpět do 2 měsíců 

o Sháníme dobrovolníky na úklid dvora (zametání, atd.) 

o Sháníme dobrovolníky na revitalizaci předzahrádky v místě dnešních stojanů na kola 

 Dobrovolníci se hlásí u Michala Půty (7MA) 

2. Díky přístavbě rizalitu vzniklo ve sklepních prostorách šaten několik místností 

o Studenti mohou prostřednictvím svých zástupců podat návrhy na přesuny jednotlivých 

skříněk do těchto prostor 

3. Vyřízení dotazu 5QA: Záznamy kamer se uchovávají po dobu 10-ti dnů 

o V případě krádeže, či jiných záležitostí, je třeba věc řešit co nejdříve. 

4. Komise pro změnu a obnovu Stanov a Hlasovacího řádu SPGN se sešla v úterý a upravila oba 

dokumenty. 

o Zástupcům budou odeslány na email 

o Na příštím zasedání se k nim mohou vyjádřit 

5. Majáles 2015 

o Byl vybrán vítězný návrh na plakát Majálesu 2015 

 Vítězný návrh Tereza Riegerová, 3A – navrhle také pozvánky a placku 

 Pro návrh 5QA: PRO: 4 hlasy, PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 0 

 Pro návrh 3A: PRO: 8 hlasů,  PROTI: 0, ZDRŽELO SE: 0 

o Poptat se po firmách, rodičů a známých o sponzorské dary, výsledek sdělte Honzovi 

Bubancovi (4KB), nebo jim sdělte email: spgn@gym-nymburk.cz 

o Předběžný program Majálesu: 

 Začátek 13:30 – Proslov předsedy, vedení školy, uvedení moderátorů 

 14:00 – 22:00 – Hlavní program 

 Kapely: Mixle v Pixle, Razz, Define Me, Interpret neznámý, Roxor, Crossband 

a další 

o Doprovodný program: 

 Hasičský člun – V JEDNÁNÍ 

 Cukrová vata – sháníme kontakt 

 Stánek se zmrzlinou – Vágner (Bobnice), hledáme kontakt 

 Stan s trenažery - VYŘÍZENO 

 Keramika - VYŘÍZENO 

 Skauti - VYŘÍZENO 

 Francouzské speciality – VYŘÍZENO 

 FALDO – občerstvení - VYŘÍZENO 

 Kýta – sháníme kontakt 

 Výstava fotografií „Nymburk za 1. Republiky“. – V JEDNÁNÍ 

1

  

    

    

  

  

  

  

  

  
    
      

     

        

    

  

  

  

  

 

      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přítomni: 

Nepřítomni (omluveni): 
Nepřítomni (neomluveni): 



2014/2015 Studentský parlament Gymnázia Nymburk 13. 03. 2015 

 

o Zeptat se, zda by si někdo nechtěl vyzkoušet moderování Majálesu 

o Náš stánek s občerstvením byl ve hlasování zrušen 

 Pro: 11 hlasů 

 Proti: 1 hlas 

 Zdržel se: 1 hlas 

o Vyučující budou pozváni na pedagogické radě konané dne 21. 4. 2015 

 Martina Šafránková + Jan Bubanec + Vojtěch Pustý 

o Vysílačky pro lepší komunikaci zapůjčí prof. Soukup a Michla Půta 

 Kdyby někdo měl další, není problém je také zapůjčit 
o KOHO JE POTŘEBA SEHNAT: 

30.4 – odpoledne od 15.00 (stavba pódia) (také pro žáky NG) 1.5 – od 13.30 – 22.00 – práce ve  

 Tomáš Formánek    stáncích, pomoc u dopro. programu 

 Jan Bubanec      - PŘIJMEME DOBROVOLNÍKY 

 Martin Hošek      

 Vojtěch Pustý     1.5 – POŽÁRNÍ HLÍDKA 

 Lukáš Hrubčík        - pro starší 15-ti let 

 + další přijímáme           - Tomáš Formánek, Martin Hošek, 

30.4 – večer (celou noc) (hlídání stavby a okolí) (pro studenty VG)                Bohumil Vrbík, Jan Bubanec     

 Přijímáme dobrovolníky            - další přijímáme 

1.5 – ráno od 9.00 (stavba stánků, lavičky, atd.) (také pro žáky NG) 1.5 – Ošetřovatel 

 Tomáš Formánek      - zdravotník se zdravotním vzděláním 

 Jan Bubanec                                                  - hledáme 

 Martina Šafránková 

 Vojtěch Pustý 

 Josef Fusek 

 Lukáš Hrubčík 

 + Další přijímáme 

1.5 – večer od 22.00 do +/- 1:00 ( vhodné pro studenty VG) 

 Bohumil Vrbík 

 Jan Bubanec 

 Josef Fusek 

 + Další přijímáme 

2.5 – ráno 10:00 (úklid pozemky a okolí) (vhodné pro NG) 

 Martina Šafránková 

 Jan Bubanec 

 Josef Fusek 

 Vojtěch Pustý 

6. Podměty ze tříd 

o 7MA – Informace o fotbalovém turnaji -> Honza Brzák (brzak.ho@gmail.com) 

 Nástěnné hodiny v učebnách -> Žádáme RSG o grant 
 Proškolení profesorů s interaktivní tabulí -> odpověď vedení školy: Vyučující jsou 

proškoleni. 
o 8OA – Protéká pisoár na pánských WC (2. pisoár zleva) 

 

Datum dalšího zasedání: 27. 03. 2015 
Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k 

nahlédnutí na nástěnce SPGN a na stránkách školy. 

Zapsal: Jan Bubanec, 4KB 

2 


